



Mobil udgave af Landmand.dk

I takt med at udbredelsen af smartphones stiger, har vi udviklet en mobil udgave af Landmand.dk. Vi oplever stigende interesse for denne, hvilket bekræfter os i at fremtiden ligger i den retning.

Den samme tendens har flere af Landmand.dk's service-providers forholdt sig til, hvilket har resulteret i udviklingen af mobile løsninger. Har du som provider også en mobil løsning, er det nemt at få den med på mobil Landmand.dk, så brugerne kan tilgå den herfra. Og er du eksisterende provider, er det ganske gratis.

Du finder den mobile Landmand.dk på <http://m.landmand.dk>

Den mobile Landmand.dk i forhold til det normale site

Den mobile løsning rummer en række af de samme funktioner som det normale site, dog præsenteret i en meget simpel brugergrænseflade.

Der er i den mobile udgave fokuseret på at vise de specifikke services, den enkelte bruger har i en nemt overskuelig menu. Herfra klikker man sig videre fra den mobile Landmand.dk til de forskellige services.



◀ Sådan bliver du en del af den mobile Landmand.dk

Den mobile Landmand.dk-løsning baserer sig teknisk på det samme fundament som det almindelige website. Forskellen ligger udelukkende i visningslaget gennem en anderledes brugergrænseflade.

Har du som provider et mobilt website, er det derfor ganske simpelt at blive en del af det mobile Landmand.dk.

Rent teknisk skal man blot levere en URL til det mobile website samt sikre, at det kører single sign-on (SSO) som det almindelige website. Selve opsætningen tager få minutter, så er man kørende.

Kontaktinfo

For yderligere information om den mobile Landmand.dk

Nicolai Fog Hansen, Chefkonsulent Digital Forretningsudvikling

Telefon: 8740 5028

Mobil: +45 217 17798

E-mail: nfh@vfl.dk

Videncentret for Landbrug

Agro Food Park 15

8200 Aarhus N

Scan mig



Landmand.dk nu på din smartphone.

Med login til Landmand.dk kan du med samme login - få overblik og hurtigt komme videre til de enkelte tjenester i landbrugets mobile univers.